
Organizace školního roku 2017/2018  v základních školách, středních školách, 

základních uměleckých školách a konzervatořích 

Č. j.: MSMT-12165/2016-1 

Dne  11.května 2016  

Zahájení školního roku 2017/18 4.září 2017 (pondělí)  

Podzimní prázdniny 26. a 27.října 2017 (čtvrtek a pátek) 

Vánoční prázdniny 23.prosince 2017 (sobota) – 2.ledna 2018 

(úterý) 

Zahájení vyučování v roce 2018 3.ledna 2018 (středa) 

Ukončení 1.pololetí 2017/2018 31.ledna 2018 (středa) 

Pololetní prázdniny 2.února 2018 (pátek) 

Jarní prázdniny 19.února-25.února 2018 (pondělí – neděle) 

Velikonoční prázdniny 29. a 30.března 2018 (čtvrtek, pátek) 

Ukončení 2.pololetí 2017/2018 29.června 2018 (pátek) 

Hlavní prázdniny 2.července (pondělí) – 31.srpna (pátek) 2018 

Zahájení školního roku 2018/2019 3.září 2018 (pondělí) 

Další volné dny 

Státní svátek 28.září 2017  Čtvrtek  

Státní svátek 28.října 2017  Sobota  

Státní svátek 17.listopadu 2017  Pátek  

Velký pátek 30.března 2018 Pátek 

Velikonoční pondělí 2.dubna 2018 Pondělí 

Státní svátek 1.května 2018 Úterý  

Státní svátek 8.května 2018 Úterý   

 

 

 

 

 

 

Organizace školního roku 2016/2017  v základních školách, středních školách, 

základních uměleckých školách a konzervatořích 

Č. j.: MSMT-9467/2015-2  

Dne  4.února 2016  

Zahájení školního roku 2016/17 1.září 2016 (čtvrtek)  

Podzimní prázdniny 26. a 27.října 2016 (středa a čtvrtek) 

Vánoční prázdniny 23.prosince 2016 (pátek) – 2.ledna 2017 

(pondělí) 

Zahájení vyučování v roce 2017 3.ledna 2017 (úterý) 

Ukončení 1.pololetí 2016/2017 31.ledna 2017 (úterý) 

Pololetní prázdniny 3.února 2017 (pátek) 

Jarní prázdniny 13.února-19.února 2017 (pondělí – neděle) 

Velikonoční prázdniny 13. a 14.dubna 2017 (čtvrtek, pátek) 

Ukončení 2.pololetí 2016/2017 30.června 2017 (pátek) 

Hlavní prázdniny 1.července (sobota) – 1.září (pátek) 2017 

Zahájení školního roku 2017/2018 4.září 2017 (pondělí) 



Další volné dny 

Státní svátek 28.září 2016   

Státní svátek 28.října 2016   

Státní svátek 17.listopadu 2016   

Velký pátek 14.dubna 2017 Pátek 

Velikonoční pondělí 17.dubna 2017 Pondělí 

Státní svátek 1.května 2017 Pondělí  

Státní svátek 8.května 2017 Pondělí  

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizace školního roku 2015/2016  v základních školách, středních školách, 

základních uměleckých školách a konzervatořích  

Zahájení školního roku 2015/16 1.září 2015 (úterý)  

Podzimní prázdniny 29. a 30.října 2015 (čtvrtek a pátek) 

Vánoční prázdniny 23.prosince 2015 (středa) – 3.ledna 2016 

(neděle) 

Zahájení vyučování v roce 2016 4.ledna 2016 (pondělí) 

Ukončení 1.pololetí 2015/2016 28.ledna 2016 (čtvrtek) 

Pololetní prázdniny 29.ledna 2016 (pátek) 

Jarní prázdniny 1.února-7.února 2016 (pondělí – neděle) 

Velikonoční prázdniny 24. a 25.března 2016 (čtvrtek, pátek) 

Ukončení 2.pololetí 2015/2016 30.června 2016 (čtvrtek) 

Hlavní prázdniny 1.července (pátek) – 31.srpna (středa) 2016 

Zahájení školního roku 2016/2017 1.září 2016 (čtvrtek) 

Další volné dny 

Státní svátek 28.září 2015 (pondělí) 

Státní svátek 28.října 2015 (středa) 

Státní svátek 17.listopadu 2015 (úterý) 

Velikonoční pondělí 28.března 2016 (pondělí) 

Státní svátek 1.května 2016 (neděle) 

Státní svátek 8.května 2016 (neděle) 

 

 

 

 

 

 



Organizace školního roku 2014/15  

Č. j.: MŠMT 18448/2013 

Dne  21. května 2013 

Zahájení školního roku 2014/15 1.září 2014 (pondělí) 

Podzimní prázdniny 27. a 29.října 2014 (pondělí a středa) 

Vánoční prázdniny 22.prosince 2014 (pondělí) – 2.ledna 2015 

(pátek) 

Zahájení vyučování v roce 2015 5.ledna 2015 (pondělí) 

Ukončení 1.pololetí 2014/2015 29.ledna 2015 (čtvrtek) 

Pololetní prázdniny 30.ledna 2015 (pátek) 

Jarní prázdniny 9.března-15.března 2015 (pondělí – neděle) 

Velikonoční prázdniny 2. a 3.dubna 2015 (čtvrtek, pátek) 

Ukončení 2.pololetí 2014/2015 30.června 2015 (úterý) 

Hlavní prázdniny 1.července (středa) – 31.srpna (pondělí) 2015 

Zahájení školního roku 2015/2016 1.září 2015 (úterý) 

Další volné dny 

Státní svátek 28.září 2014 (neděle) 

Státní svátek 28.října 2014 (úterý) 

Státní svátek 17.listopadu 2014 (pondělí) 

Velikonoční pondělí 6.dubna 2015 (pondělí) 

Státní svátek 1.května 2015 (pátek) 

Státní svátek 8.května 2015 (pátek) 

  

Organizace školního roku 2013/14 

Zahájení školního roku 2013/14 2.září 2013 (pondělí) 

Podzimní prázdniny 29.a 30.října 2013 (úterý, středa) 

Vánoční prázdniny 21.prosince 2013 (sobota) – 5.ledna 2014 

(neděle) 

Zahájení vyučování v roce 2014 6.ledna 2014 (pondělí) 

Ukončení 1.pololetí 2013/2014 30.ledna 2014 (čtvrtek) 

Pololetní prázdniny 31.ledna 2014 (pátek) 

Jarní prázdniny 3.března-9.března 2014 (pondělí – neděle) 

Velikonoční prázdniny 17. a 18.dubna 2014 (čtvrtek, pátek) 

Ukončení 2.pololetí 2013/2014 27.června 2014 (pátek) 

Hlavní prázdniny 28.června (sobota) – 31.srpna (neděle) 2014 

Zahájení školního roku 2014/2015 1.září 2014 (pondělí) 

Další volné dny 

Státní svátek 28.září 2013 (sobota) 

Státní svátek 28.října 2013 (pondělí) 

Státní svátek 17.listopadu 2013 (neděle) 

Velikonoční pondělí 21.dubna 2014 (pondělí) 

Státní svátek 1.května 2014 (čtvrtek) 

Státní svátek 8.května 2014 (čtvrtek) 



  

Organizace školního roku 2012/13 

Zahájení školního roku 2012/13 3.9.2012 (pondělí) 

Podzimní prázdniny 25. a 26.10.2012 (čtvrtek a pátek) 

Vánoční prázdniny 22.12.2012 (sobota) – 2.1.2013 (středa) 

Zahájení vyučování v roce 2013 3.1.2013 (čtvrtek) 

Ukončení 1.pololetí 2012/2013 31.1.2013 (čtvrtek) 

Pololetní prázdniny 1.2.2013 (pátek) 

Jarní prázdniny 25.2.-3.3.2013 (pondělí – neděle) 

Velikonoční prázdniny 28. a 29.3.2013 (čtvrtek, pátek) 

Ukončení 2.pololetí 2012/2013 28.6.2013 (pátek) 

Hlavní prázdniny 29.6. (sobota) – 1.9. (neděle) 2013 

Zahájení školního roku 2013/2014 2.9.2013 (pondělí) 

Další volné dny 

Státní svátek 28.září 2012 (pátek) 

Státní svátek 28.října 2012 (neděle) 

Státní svátek 17.listopadu 2012 (sobota) 

Velikonoční pondělí 1.dubna 2013 (pondělí) 

Státní svátek 1.května 2013 (středa) 

Státní svátek 8.května 2013 (středa) 

 


